
Referat FAU-møte 16.01.2023 – Nordbytun Ungdomsskole 
 

Til stede: Bjørnar Andreassen (8A), Ellen Smogeli (8B), Anette Skagseth (8C), Hanne Coard (vara for 

8D), Ingeborg H. Snellingen (Vara 8E), Øystein Haukelidsæter (9A), Lene Sveipe (9B), Kjersti 

Pedersen  9C, Eli Mellem (9D), Jannicke Isaksen (10A), Marit H. Olsen (Vara 10B) Cecilie Matre 

(10C), Karin Jacobsen (10D) - Grete 
 

Forfall: Lars Martin Haugberg (8E), Karina Finnstø (10B) 
 
Referent: Øystein Haukelidsæter Korrektur: Karin Jacobsen 
 
 
Møtedel 1 – Med rektor til stede: 
  
 Lærer situasjonen på 8. trinn 

Ingunn fortsetter som kontaktlærer på i 8B og Aksel har gått inn som kontaktlærer i 8C. 
Nyrekruttering er i gang for høsten 2023. Det vil bli gjort tiltak så det er tilstrekkelig med 
lærerkrefter på trinnet generelt, og at bruken av vikarer skal gå ned. Det jobbes med å 
redusere antall lærere/vikarer på trinnet, noe som vil gi større stabilitet, men det er en 
utfordring å få dette til. 
 
Lærersituasjonen på 10. trinn 
10. trinn har fått styrket lærer situasjonen for å sikre det siste halvåret for trinnet. 
 
Toalett forholdene 
Det er ingen endring i situasjonen fra kommunens side når det gjelder toalettene. Elevene 
går nå enkeltvis på do etter avtale med lærer, noe som har bedret forholdene betraktelig. 
Antall doer og bygningsmessige forandringer er det ingen endring på. Det er meldt inn at 
brannalarmene ikke fungerer på doene, men dette er ukjent for rektor som vil sjekke ut 
dette. 
 
Skole- og læringsmiljøet 
Skolen hadde en fin opplevelse med juleavslutningen i auditoriet med et godt elevpublikum 
som koste seg med god underholdning, og som viste respekt ovenfor de som fremførte. En 
god opplevelse som viser at vi er på rett vei. Arrangementet var godt planlagt og 
risikovurdert, noe som bidro til den gode opplevelsen. Det var en god periode frem til 
juleferien. 
 
Første uken på nyåret «smalt» det med rakett oppskyting inne på skolen. Det ble sendt 
melding om dette på Transponder. Det er ikke funnet ut hvem som gjorde dette og det er 
heller ingen informasjon fra elev gruppen da det å «snitche» (sladre) er noe man ikke gjør.  
Det oppfordres til å snakke med ungdommen om at slike hendelser tas svært alvorlig og kan 
få store konsekvenser for den som gjør slikt, og faren for andre som utsettes for fyrverkeri 
med skade potensiale på personer og bygninger. 
 
Samarbeidet med Paul Viktor Wiker fortsetter, og det er innført nye rutiner som er gjort 
kjent for elever og foresatte ved oppstart etter nytt år. Det vil og komme nye tiltak fremover. 
 
Pedagogisk innsatsteam (PIT) fra kommunen er også engasjert på skolen med prioritet på 8. 
og 9. trinn, og noe på 10. trinn. Dette er et kommunalt støttet tiltak som går på klasseledelse, 
og er ikke på bekostning av God skole-prosjektet med Paul Viktor Wiker. 



 
Det har vært en krevende tid for personalet siden Paul Viktor Wiker startet opp medio 
november. 
 
Ukebrev fra kontaktlærer er et fint tiltak og oppleves å ha et godt og informativt innhold. Det 
er ønskelig at informasjon deles samtidig til elever og foresatte, ref. rakettsaken. Det er 
ønskelig at skolens ledelse informerer foresatte på et mer overordnet plan om den prosessen 
som skolen er i, da det er et stort informasjonsbehov og forventing blant de foresatte om de 
prosesser som er igangsatt. Informasjon vil sørge for at de foresatte vil støtte opp om de 
pågående prosesser og skape en trygghet om at vi er på rett vei. 
 
Dysleksi og dyskalkuli 
Situasjonen på skolen nå gjør at man kan ta mer tak i dette fremover og følge opp de som har 
behov for ekstra støtte. Det er uttalt mål at alle som arbeider på skolen skal være gode på 
dette og kjent med hvem som har disse utfordringer uavhengig av hvilket fag det gjelder. 
Digitale hjelpemidler er tilgjengelig, og alle skal få opplæring i hvordan disse brukes. Rektor 
vil følge opp at alle blir trygge i dette. Nordbytun vil jobbe med dette fremover og forventer 
at det er på plass fra høsten 2023, som også er et uttalt mål for Ås kommune at skolene skal 
være. Rektor vil sørge for at de elever som har disse utfordringene får dette anført i sin 
elevmappe slik at alle lærere som er i kontakt med eleven er kjent med at eleven har disse 
utfordringer og de rettigheter som det gir. 
 
Tilbud på Breivoll og Basen 
Skolen vil bruke Breivoll som en undervisningsarena for elever som har behov for andre 
måter og arenaer å lære på. Det er et veldig bra tilbud med blant annet praktisk opplæring. 
Elevene som får dette tilbudet har de samme kompetansemålene som de øvrige elevene, 
men bruker andre metoder på å lære og bygge sosiale nettverk i skolesammenheng. Skolen 
ser store muligheter ved et samarbeid med DNT og frivilligheten. 
 
Basen er et populært tilbud og vist seg å få elever som sliter med skolevegring til å komme 
tilbake. Det er et lite miljø med stor voksen tetthet og kompetansemålene er de samme som 
for de øvrige elever, uansett hvilke læringsmetoder om benyttes. 
 
FAU opplever at skolen utviser en fleksibilitet og kreativitet i å møte de ulike elevers behov 
for alternative opplæringsmåter ved disse to ovennevnte arenaer, noe som blir spennende å 
følge utviklingen på fremover. 
 
Elevråd 
Det er nå kalt inn til første elevrådsmøte og det vil finne sted inne utgang av januar. 
 
Ladning av PC 
Det er utfordring at kapasiteten på batteriene er for dårlig, selv med fullt oppladet batteri 
ved skolestart. Skolen er ikke fornøyd med kvaliteten på maskinene og er kjent med 
problemet. Rektor vil informere lærerteamet om at dette ikke skal få konsekvenser for 
elevene ved utladet batteri, og ser på muligheten for å lade i løpet av skoledagen. 
 
Klasselister 
Det er tillatt å be skolen om å få tilsendt klasselister med telefon og e-post. 
  
Innspill fra FAU til skolen 
 
Når det gjelder alvorlige hendelser som f.eks. rakett oppskyting er det ønskelig at vi som 



foreldre informeres samme dag som hendelsene finner sted. Det er alvorlige og skremmende 
hendelser og det er behov for å snakke med elvene om dette. 
 
. 
 
 
Møtedel II – FAU representanter 
Spleis 
Det ble før jul opprettet en spleis til inntekt for FAU for å skaffe midler til bruk for sosiale 
aktiviteter for elevene. Det er nå kommet inn ca. 15 000,-. Spleisen deles på nytt via sosiale 
kanaler som klassegrupper på Facebook osv. Det oppfordres til å være våke for ulike 
støtteordninger som FAU kan søke på. 
 
Nyttårsball 
Det blir nyttårsball for 10. trinn på Liahøi 26. januar og det er påmeldt pr. 16. januar 82 stk. 
Den 5. januar ble det i samarbeid med FAU ved Ås Ungdomsskole arrangert bruktsalg av 
ballkjoler og dresser Dette gikk veldig bra og var et vellykket tiltak. Flere omkringliggende 
skoler kom. Et tiltak som FAU ønsker å ta inn i sitt års hjul fremover. De som gjennomførte 
dette i år, lager en erfaringsrapport for senere bruk. 
 
Foreldre erklæring 
Tas opp på neste møte 
 
Overnatting 10. trinn 
Før jul ble det gjennomført et sosialt arrangement med overnatting på skolen. De var 70 stk. 
som overnattet og det ble en veldig hyggelig opplevelse for de som var der og ikke noe tull. 
 
Kantine 
Kommunen har bevilget kr 200.000, - til Nordbytun og det samme til Ås Ungdomsskole til 
mat, og politikerne er positive til å bruke midler til dette formålet. Eiendomsavdelingen i 
kommunen vil komme til skolen for å se på dagens fasiliteter og se hva som skal til for å få et 
bedre egnet kjøkken for kantinedrift. Det er mulighet for å søke om inkluderingsmidler. Her 
har FAU Nordbytun et godt samarbeide med FAU Ås ungdomsskole hvor samarbeid og 
kreativitet vil bidra positivt. Frokostservering til politikerne var et vellykket stunt og skapte en 
god oppmerksomhet rundt saken.  
 
Natteravn 
Dennis Andersen fra Natteravnene på Nordby presenterte årets plan for natteravnene. Det er 
foresatte på 8. trinn som går på fredagene og foresatte på 9. og 10. trinn som går på 
lørdagene. Klassekontaktene setter opp lister og man må selv bytte internt om oppsatt plan 
ikke passer. Det er vanligvis 4-6 stk. som går hver kveld, men noen flere ved kveld/natt til 1. 
mai og 17. mai. Det er frivillig om en ønsker å gå natteravn og på den måten bidra til å trygge 
våre ungdommer i nærmiljøet. Det planlegges for oppstart helgen 16-17. mars. For mer 
informasjon se Facebook siden «Natteravnene for Nordby/Vinterbro». Det vil komme mer 
informasjon og opplæring når det nærmer seg. Vandringen starter på XY stasjonen på 
Vinterbro hvor man får tildelt vest, lykt osv. og rutene fordeles, og starten på hyggelig kveld. 
 
 
 
 

 
 


